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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Japonya ve Hong Kong’da yükseliş %3’ü aşarken, Çin’de de pozitif bir 
görünüm takip ediliyoruz. Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de tüketici fiyat endeksi eylül yıllık 
bazda %2,8 artarak 2020 Nisan ayından bu yana en yüksek seviyeye yükselirken, gıda fiyatlarındaki 
artış yükselişte belirleyici oldu. Üretici fiyatlarındaki yıllık artış ise eylül ayında %2,3’ten %0,9’a 
geriledi. Japon Yen’i dolar karşısında zayıf kalmaya devam ederek 147 seviyesini aşarken, Japonya 
Merkez Bankası kurdaki yüksek volatiliteye karşı adım atılabileceğine yönelik açıklamalarda 
bulunmaya devam ediyor. ABD’de dün açıklanan enflasyon verileri sonrasında spot endeksler günü 
pozitif tamamladı. Dow Jones %2,83, S&P500 %2,60 ve Nasdaq %2,23 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde de pozitif görünüm devam ediyor. Avrupa vadelileri de alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de kritik eylül ayı enflasyon verileri takip edildi. Eylül ayında tüketici fiyatları aylık bazda 
beklentilerin üzerinde %0,4 artarken, yıllık bazda artış hızı %8,3’den %8,2’ye gerilemiş oldu. Çekirdek 
enflasyon da beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,6 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %6,6’ya 
yükseldi. Enflasyondaki yükselişte konut ve gıda kalemleri öne çıkarken, enerji grubundaki düşüş 
enflasyon artışını sınırlandırdı. Her ne kadar manşet enflasyon haziran ayında görülen zirve seviyeden 
gerilemeye devam ediyor olsa da çekirdek enflasyonun yükselmeye devam ederek enflasyondaki 
katılığın sürdüğünü gösterdi. Veri ardından piyasalarda kasım ayında 75 baz puan faiz artırımına kesin 
gözle bakılıyor. Dün %4,07 seviyesinin üzerini test eden 10 yıllık tahvil faizi bu sabah yeniden %4,00 
altında bulunuyor. Dolar endeksi ise 112,4 seviyelerine geri çekildi. Diğer yandan dün açıklanan 
haftalık işsizlik maaşı başvuruları bir önceki haftaya kıyasla 9 bin kişi artışla 228 bin kişi olurken 
beklentilerin üzerinde kaldı. Başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması 211.500 kişiye yükseldi. Dün 
İngiltere’de hükümetin vergi indirimi planında geri adım atabileceğine yönelik basında yer alan 
haberler sonrasında GBPUSD hızlı yükseliş kaydederken, İngiltere tahvil faizlerinde de sert düşüş 
yaşandı. Bu sabah GBPUSD 1,1320 seviyesinin çevresinde işlem görüyor.  
 
Dün gün içinde karışık bir seyir izleyen BIST100 endeksi günü %1,01 değer kazancıyla 3.553 
seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 59,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL bu 
sabah 18,56 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 768,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde eylül ayı konut satış istatistikleri ve TCMB’nin ekim ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçları 
takip edilecek.  
 
ABD’de açıklanan enflasyon verileri sonrasında satış baskısı altında kalan kıymetli metallerde 
toparlanma çabası takip ediyoruz. Bu sabah ons altın 1.670$, ons gümüş ise 19,00$ seviyelerinde işlem 
görüyor. Brent petrol bu sabah 94,7$ seviyelerinde, Bitcoin ise dün yaşanan yükseliş sonrasında 
19.800$ çevresinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9635 ve 0,9570 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 0,9845 – 0,9910 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, 1,680$ üzerinde 1.700$ ve 1.740$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.660$ ve 
1.620$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,35$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,50$ ve 
17,90$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2061 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.500 – 3.425 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.650 – 3.720 
dirençleri öne çıkıyor.  

 
 GBPUSD, aşağı yönde 1,1173 ve 1,1000 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1500 – 

1,1590 dirençleri öne çıkıyor.  
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 ABD Enerji Kaynakları Bürosu Müsteşar Yardımcısı Geoffrey Pyatt, Washington ve Ankara arasındaki enerji diyaloğunun önemine dikkati çekerek, iki ülke 

arasında sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG), enerji dönüşümü ve küçük modüler nükleer reaktörlerde iş birliği fırsatlarına işaret etti. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 7 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %69,92 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 7 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 21,8 milyar TL artış ile 1.422 milyar TL’ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

76,9 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 7 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 136,3 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 127,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 86,8 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 2,7 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 7 Ekim haftasında toplam net çıkış 266,6 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 7 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 268 milyon dolar artarak 128 milyar dolara yükselirken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 2,7 milyar dolar artarak 85,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3 milyar dolar 

artarak 213,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 7 Ekim ile biten haftada 6,9 milyar dolar artarak 114 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,728 milyar dolar artarak 40,7 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 5,2 milyar dolar artarak 73,3 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 7 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 30 Eylül haftasına kıyasla %3,11 azalarak 82,6 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %132,8 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %130,2 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 8 Ekim itibarıyla yıllık bazda %0,4 azaldı. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, İstanbul’da düzenlenen Ortak Paylaşım Forumu’nda yaptığı açıklamalarda aralık ayında yeniden Asgari 

Ücret Komisyonu’nun toplanacağını ve enflasyonun emekçiler üzerindeki tahribatını ortadan kaldıracak bir düzenleme yapacaklarını belirtti. 

 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülen Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifinin, öğrenci kredi borçlarının faizsiz ödenmesini içeren düzenlemelerin de yer aldığı 25 maddesi kabul edildi. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), kurucu ortaklar Ali ERCAN, Bien Finans Faktoring A.Ş., Gezinomi Seyahat Turizm Ticaret A.Ş., 

Allbatross Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Q Yatırım Holding A.Ş. tarafından Türkiye'de 500 milyon TL kuruluş sermayeli "Q Yatırım Bankası 

A.Ş.'' unvanlı bir yatırım bankası kurulmasına izin verdi. 

Avrupa  

 Almanya’da final verilere göre AB uyumlu tüketici fiyat endeksi eylül ayında öncü verilere paralel olarak aylık bazda %2,2, yıllık bazda %10,9 artış gösterdi.  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi Destatis verilerine göre, ağustos ayında mal ihracatı geçen yılın aynı ayına göre %23,1 artışla 128,7 milyar Euro’ya 

ulaşırken, bu dönemde Rusya'ya ihracat, ambargoların sonucu olarak %45,8 düşüşle 1,2 milyar Euro’ya indi. Ağustos ayında Almanya'nın en önemli 

ihracat partneri ABD'ye mal ihracatı %42,0 artışla 13,3 milyar Euro’ya ulaştı. Mal ithalatı ise aynı ayda %38,1 artışla 128,4 milyar Euro’ya ulaştı. 

 İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, enerji krizine karşı ülkedeki hanelerin %40'ını kapsayacak şekilde 3 milyar Euro’luk yeni önlem paketi açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Nagel, mevcut verilerin güçlü faiz hareketlerine işaret ettiğini söylerken, ECB’nin niceliksel sıkılaşmaya 2023 

yılında başlaması gerektiğini düşündüğünü belirtti.  

 ECB üyelerinden Simkus, Euro Bölgesinde finansal istikrarsızlık görmediğini belirtirken, enflasyonla mücadelenin sürmesi gerektiğini ve aralık ayında 75 

veya 50 baz puanlık bir faiz artırımının gerekli olduğunu söyledi.  

ABD 

 Commerzbank ekonomistleri Fed'den kasım toplantısında da 75 baz puanlık artış beklediklerini belirterek 2023'ün ilk çeyreğinde faizin %5'e 

yükselebileceği tahminini paylaştı. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %0,2 artış beklentilerinin üzerinde %0,4 artış kaydederken, yıllık artış hızı %8,3’ten %8,2’ye geriledi. 

Çekirdek TÜFE de eylül ayında aylık bazda %0,4 olan piyasa beklentilerinin üstünde %0,6 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %6,3’ten %6,6’ya yükseldi.  

Eylül ayında enerji grubundaki düşüş %2,1 ile önceki ayların altında kalırken, gıda grubu bir önceki aya benzer olarak %0,8 artış kaydetti. Çekirdek tarafta 

ise, temel mallar grubu bir önceki aya kıyasla değişiklik göstermezken, enerji hariç hizmetlerde ulaştırma hizmetleri öncülüğünde artış yaşandı.   

 ABD’de eylül ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,1, yıllık bazda ise %3,0 düşüş kaydetti. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 8 Ekim haftasında bir önceki haftaya kıyasla 9 bin kişi artışla 228 bin kişi olurken, 225 bin kişi olan beklentilerin üzerinde 

kaldı. Başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması bir önceki haftaya kıyasla 5 bin kişi artarak 211.500 kişi oldu. 

 Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkede beklentileri aşan enflasyon verisinin "daha yapacak çok işleri olduğunu" gösterdiğini ifade etti. Fed’in fiyat istikrarını 

sağlama sorumluluğu olduğuna dikkati çeken Yellen, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin de tedarik zinciri zorluklarını ele alma ve sağlık hizmetleri gibi 

temel maliyetleri düşürme de dahil olmak üzere ailelerin maliyetlerini azaltmak için elinden geleni yapmaya kararlı olduğunu aktardı. Yellen, tedarik 

zinciri darboğazlarının hafifletilmesine ve iş gücü piyasası baskılarının yumuşatılmasına ilişkin olumlu göstergeler olsa da sürekli ilerleme görülmesi 

gerektiğini ve enflasyonu düşürmenin Biden'ın bir numaralı ekonomik önceliği olmaya devam ettiğini aktardı. 

Asya 

 Çin sağlık danışmanı Wannian Komünist Parti Kongresi öncesinde düzenlediği basın toplantısında, Çin'in son üç yılda kullandığı dinamik sıfır Kovid-19 

politikasının etkili, uygulanabilir ve bilimsel olduğunu kanıtladığını bildirdi. Ulusal Sağlık Komisyonu yetkilisi Zhenglong, aynı brifingde, Çin'in Kovid-19 

önleme ve kontrolünü güçlendirmeye ve büyük ölçekli salgınlara karşı kararlı bir şekilde korunmaya devam edeceğini kaydetti. 
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 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang'ın, Çin merkez bankası ihtiyatlı para politikası uygulamasını hızlandıracağı ve reel ekonomiye daha güçlü destek 

sağlayacağı bildirildi. 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, hükümet aşırı kur volatilitesine karşı uygun önlemi almaya hazır olduğunu bildirdi. 

 Çin’de tüketici fiyat endeksi yıllık bazda beklentilerin %2,9 olan beklentilerin hafif altında %2,8 artış gösterirken, üretici fiyat endeksi de benzer şekilde 

yıllık bazda %1,0 olan beklentilerin altında %0,9 artış gösterdi.  

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı OPEC+'nın üretimi azaltma kararının fiyatları küresel ekonomiyi resesyona sokacak seviyelere tırmandırma riski yarattığı uyarısı 

yaptı. Kurum enflasyondan yüksek faizlere kadar birçok ekonomik faktör nedeniyle gelecek yıl için küresel petrol talebini günlük 470 bin varil düşürürken, 

2023 yılı için küresel petrol tüketim tahminini geçen ayki 2,1 milyon artıştan 1,7 milyon artışa revize etti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, İngiltere Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng ve İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew 

Bailey ile politika tutarlılığının önemini görüştüklerini belirterek, "Sadece İngiltere'ye değil herkese mesajımız; maliye politikası para politikasını 

baltalamamalı." dedi. 

 

 


